
  MAKO-Z-DK-1L-2122-01 
 

 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 22. 9. 2021 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AC Joker Zlín, AS Palermo Zlín, Axesport Zlín, 

Betis ASPV SK Zlín, Bonver Berry Zlín, FC F1 Zálešná Zlín, FC Mokrá Zlín, LA Bartec 

Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí MAKO: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 22. 9. 2021 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) Utkání mezi mužstvy AS Palermo Zlín a FC F1 Zálešná Zlín bylo v čase 28:45 

přerušeno kvůli zranění hráče mužstva FC F1 Zálešná Zlín, které si vyžádalo i příjezd 

RZS ZK. S ohledem na to, že bylo doporučeno s hráčem nehýbat, aby nedošlo 

ke zhoršení zranění, nemohlo dojít k uvolnění hrací plochy pro dohrání utkání. 

V Zápise utkání tak bylo zapsáno, že utkání nebylo dohráno. O jeho osudu měla 

rozhodnout DK. DK se většinou hlasů přiklonilo k návrhu o dohrání utkání 

v náhradním termínu 16. 10. 2021 za specifických podmínek daných vedením 

soutěže: 
 

Dohrávka byla zařazena na konec 3. hracího dne, kdy se za stavu 1 : 2 bude dohrávat 

11:15 neodehraných minut a výsledek zápasu se promítne do konečných výsledků 

3. hracího dne. Podmínkou dohrávky ale musí být, že ji mohou odehrát jen hráči, kteří 

původně hráli nedohrané utkání a jsou uvedení v Zápise o utkání, v opačném případě 

to nemá smysl realizovat, protože by došlo k porušení Pravidel soutěže Článku 17, 

části Zápis o utkání! I z pohledu regulérnosti výsledku utkání by nebylo vhodné, aby 

byla dohrávka hrána v odlišných sestavách. Rozhodčí bohužel bude muset být 

pravděpodobně jiný, vzhledem k činnosti pana Uhlára jako rozhodčího na velkém 

fotbalu. Nebudou-li dotčená mužstva schopna v původních sestavách nastoupit (tedy 

kromě zraněného hráče z 1. hracího dne budou chybět i další hráči ze Zápisu o utkání), 

rozhodne Vedení soutěže, zda utkání bude možno dohrát s náhradníky či nikoliv. Při 

rozhodování bude také brán zřetel na údaje v Zápisech o utkání z předchozích hraných 

utkání v rámci 3. hracího dne! 

 

Pro:  6           Proti:  0        Zdrželo se: 3         Celkem přítomných:   9 

 

 

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-1920-01 

2) Utkání mezi mužstvy AC Joker Zlín a Bonver Berry Zlín nebylo odehráno z důvodu 

nemožnosti nastoupit mužstva AC Joker Zlín v minimálním počtu hráčů k utkání. 

Mužstvu se totiž v předchozích dvou utkáních zranilo více hráčů a díky tomu nebylo 

schopno k poslednímu utkání nastoupit v požadovaném minimálním počtu hráčů. DK 

potvrdila platnost udělení kontumace utkání v neprospěch mužstva AC Joker 

Zlín.  
 

Pro:  9           Proti:  0        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   9 

 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že v prvním hracím dni byla udělena 1 žlutá karta; 

 

- informovalo, že v prvním hracím dni nebyla udělena žádná červená karta; 

 

- informovalo, že v prvním hracím dni byla udělena 1 kontumace utkání;  

 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích v prvním hracím dni, 

nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost, jen bude 

potřeba, aby si rozhodčí, ale i hráči, osvěžili Pravidla soutěže malé kopané ve Zlíně; 

 

- informovalo, že všechna mužstva k úvodnímu hracímu dni splnila podmínky pro 

připuštění k odehrání soutěžních utkání, tj. bylo zaplaceno startovné a všechna mužstva 

odevzdala řádně vyplněnou oficiální Soupisku mužstva včetně požadovaných formulářů 

se Souhlasem k osobním údajům i Čestné prohlášení o bezinfekčnosti; drobné 

nesrovnalosti budou vedením soutěže řešeny individuálně s jednotlivými zástupci 

mužstev; 

 

- informovalo, že mladistvé lze dopisovat na oficiální Soupisku mužstva až do 

posledního hracího dne podzimní části soutěžního ročníku 2021/22, pozdější 

dopisování mladistvých nemusí být s ohledem na GDPR a ustanovení v dokumentu 

„Princip dopisování hráčů na oficiální Soupisku mužstva“ procesováno a mladiství 

nebude zapsán do seznamu pro dotace; 

 

- se omluvilo zástupcům mužstev za zdlouhavé zpracování a vyvěšení výsledků 

individuálních statistik, které bylo způsobeno především pracným prověřováním, zda 

hráči uvedení na Soupiskách mužstev a v Zápise o utkání splňují ustanovení 

v dokumentu „Princip dopisování hráčů na oficiální Soupisku mužstva“, tj. mají 

odevzdané Souhlasy k GDPR; 

 

- poděkovalo všem zúčastněným, že se snažili respektovat dodržování Rozhodnutí č. 1 

k organizaci soutěžního ročníku 2021/2022;  

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 23. 9. 2021 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 3 - MAKO-Z-DK-1L-1920-01 

zápis bude vyvěšen při 2. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

Ve Zlíně dne: 22. 9. 2021 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 
 

 

 

 


